## FERIA III. QUAT. TEMPOR. ADVENT.

Incarnatio filii Dei, qui hodiebus die solemniter recolitur, est proprium opus benedicti Dei. 2. 1. d Incarnationi lux Christi per

# INDEX MATERIARVM MORALIUM. 7

Primo mane. Gratia prima est ipsa in qua rebus se possit  
 ostendit. 91. d. qui vero eam sic querit. 1. quous esse potest de illa  
 inveniendâ. 91. d. Mane de tuo auctoram oranti Dei gratia acci-  
 pienda est. 11. 8. a. b. uter mittam Deo da animum. 109. 1. a.  
 Quid illam ostendi. Neque enim ostendenda est, cum sapientia ipsa  
 sit laboriosa fit. 106. 2. a.  
 Item vineam meam. Invitat ad laborem, quia hic unica via  
 est ad gloriam. 147. 2. c.  
 Et quod justum fuerit dabo vobis. Iusti merentur mercedem  
 glorie et condigno. 15. 2. a. Operi bono dicitur merces. 79. 2. a. 20  
 Deus de bono opere tenentes non tollit ius. 1.  
 Murmurabant. Murmura Deo displicentia, etque semper ac-  
 ter castigantur. 17. 2. d.  
 Portavimus pondus tui. Vita quippe nostra gravis & laboriosa  
 est. 21. 2. c.  
 Non facio tibi iniuriam. Deus omnibus se necessarius providet,  
 quia eius providentia res omnes qualiter gubernat. 22. 2. b. vari  
 errores circa aequalem Dei gubernationem. 31. 2. c. & seq.  
 Non licet mihi, quod volo facere. Deus cognoscit futura,  
 etiam conditionata. 67. 2. c. Dei voluntas nemo retulere potest. 72. 1.  
 d. & seq. Et hi bonus sit, potest & tunc, peccantes castiga-  
 re. 100. 1. b.  
 An oculus tuus nequam est. Oculum nequam symbolum est invidi-  
 e, invidia ante in diaboli mors in mundum intravit. 40. 2. c. an  
 ipse peccatum dicitur in peccatum. 42. 1. c. d. & pariter & damnâ in-  
 vidia. 1. invidet ea caret Deus & sapientia, 90. 1. d. Patriciano con-  
 tingit per oculi, qui videt tant oculi in quibus. 69. 1. c. Mun. in perversa  
 iudicia 71. 2. a. Intentio, quæ per oculum denotatur, est utilitas  
 recte actio. 114. 2. b.  
 Quia ego bonus sum. Bonitas Deo propria est. 12. 2. 1. d. 110. 2. d.  
 Necessitas est impiorum an procedat a Deo. 240. 1. b. 2. b. bonitas  
 & benignitas eius homines. 8. 2. 2. c.  
 Multi sunt vocati, pauci electi. Causa secunda in vocacione,  
 & predestinatione sic. D. us attenditur. 127. 1. b.

## DOMINICA IN SEGAGESIMA.

Inser spinas. Concupiscentia via spinosa est. 76. 2. b. quin & ip-  
 sa, spinosa est. 13. 1. b.  
 Et voluptatibus vite. Cupiditas & voluptas hominem sed-  
 dunt a Deo. 34. 1. 2.  
 Voluptas in suis sectatoribus velat canas est. Concupiscentia tur-  
 batur a Deo. 13. 2. b. c. & seq. Voluptates sunt mystica sola. 157.  
 2. a.  
 Suffocatus. Rex iniquus sunt fascinatio nequitia. 69. 1. b.  
 & seq. corpus grave obvolvatur mentem. 147. 1. a.

## DOMINICA IN QUNQUAGESIMA.

Ece ascendimus Hierosolymam. Incipit Dominus fuis de in-  
 stante passioe sua commoetate, ut hinc ducant Christiani non  
 esse nisi his vobis voluptates coniectandas, sed passiones Domini-  
 e memorias affluendam. Hinc & ut perit Christiani cor-  
 nas rotasae gelatae molent, 1. d. spinas deligerent. 31. 2. a.  
 Cactus debet fecus viam. Cactus peccatorum, & vandenam  
 ea ortum habet. 20. 2. c.  
 Occasione Ba. chanaalum infantium quare possunt genitus &  
 lucinos, & quilibet cupiditatis. Cupiditas mater est alicuius,  
 30. 2. b.  
 Carnales negant resurrectionem, & quidquid de alin videri dicitur,  
 fabulam esse dicitur. 14. 2. a. Mundanorum & Christi antithesis.  
 Peccator peccando sibi mercedem accipit. 30. 2. d. tam anima quam  
 et corporis, nisi de preceptis sibi se peccatis sua ad accipere. 23. 2. a.  
 Peccatoris vita mors est. 31. 2. c. Mors non est, quam sit. 26. 2. d.  
 Peccatum invenit infernum. 21. 2. c. Sex peccati gradus. 21. 2. b. c.  
 Voluptates trahunt quom sibi beves. 30. 2. c.  
 Voluptatum spinosorum symbolum est solus. 31. 2. d.  
 Voluptas cruciatu est. 31. 1. b.

## FERIA IV. CINERUM.

Ubi est thesaurus tuus, ubi est & cor tuum. Qui terram amat,  
 terra est, qui Deum, Deus. 104. 1. b.

## FERIA VI. POST CINERES.

Audistis quia didicim est antiquis. Christi opera & doctrina  
 contra se erat operibus & traditionibus Pharisaeorum. 23. 2. c.  
 Ego autem dico vobis. Christi & Pharisaeorum antithesis quoad  
 se agendos. 37. 2. a. Pharisaeorum doctrina & Christi toto cælo di-  
 scripuitur. 37. 1. c.  
 Laquei perfecti. Perfectio, & culibet Christiano, assidue ad-

hibenda mortificatio est. 90. 2. a. Initium perfectionis & virtutis  
 est ipsum eius delectationem. 92. 2. c. Abstinere ab omnibus virtutis  
 est sicut pater vobis caelestis perfectus est. Sanctitas quippe Deo  
 propria est, æquo omnino alios deservit. 140. 2. a.  
 113. 2. c.

## SABBATHO POST CINERES.

Vidit eos laborantes in remigando. Per adversa hominem Deus  
 tentat, & sic eorum virtutem facit inclinare. 45. 2. d. per-  
 que eadem illum expugnat. 46. 2. d.  
 Vidit. Et tacuit, tacendo tamen, illis succedere paratissimus  
 fuit, quia silentia sunt Dei opera. 24. 2. d.  
 Quoique tangebant eum, salvi fiebant. Deus, & maxime Spi-  
 ritus sanctus, beneficus est, & nulli non gredit beneficare. 170.  
 2. b.

## DOMINICA I. IN QUADRAGESIMA.

Ut tentaretur à diabolo. Triplex tentatur Deus. 10. 2. d. Ut  
 Satan hic cum redemptore duellum temptavit, sic vitia pugnat  
 cum virtutibus. 127. 1. 2. b.  
 Diabolum videbat mirabilem Christi in jejuniando patientiam,  
 hinc eam miratus aggressus est eum tentare. Singularis quippe il-  
 lus in adversis fuit patientia. 18. 1. d.  
 Nun in solo panis vit homo. Quadragesima continentibus debet sine  
 omni pro. ut cibo Christus in deserto egit. 21. 2. 2. a.  
 In pinnaulorum templis. Templi Solomonici descriptio per om-  
 nes tuas partes. 145. 2. b.  
 Ostendit ei omnia regna, mundi. Omnia regna, æque a se  
 orbis. ut eorum Deo quæsi gressu solis antelucani. 165. 2. b. co-  
 rum semper paratos & innotas. Ibid. 2. c. Sic etiam vellet Pontificis  
 Iudæi totum terrarum orbem representantem. 212. 2. d. Ties  
 Ibid. 2. a.  
 Hæc omnia tibi dabo. Talis promissio si homini fieret, illic  
 aulcicaret, quæ creaturæ iust et in laqueum & multiplicem. 127.  
 2. a.  
 Vae Satana. Tentationibus fortiter & generosè resistendum  
 est. 196. 2. d.